IC
\)RA

V. TOTAL

>

TERMO DE HOMOLOGAçAO DA PREGAO Ns PEOO5/2O24-SESA

Aos trinta dias do mês de outubro de dois míl e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL OE SAUDE,
no uso de suas atribuiçôes, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônico ne PE005/2024-SESA, referente ao Processo
Administrativo ne 00037.202407 2210002-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

41.884.533/0001-60 - rL EMPREENDTMENTOS E DTSTRTBUICAO LTDA

ITEM

Homologado paÍa JL EMPREEHDIMENTOS E DISTRIBUICÂO LTDA inscrita no CNPr/MF:
41.884.533/000r.-60, pelo melhor valor de R$ 1l4,gOO,OO (cento e catorze mil, novecentos
.eais), êm 3OlLOl2O24,

09.485.574IOOO1-71 . PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

QTD.

50,00

uxD

UND

V. REF. V. Uf,IT.

2.941.61 2.298,00

VALOR TOTAL

Y. TO?AL

114.900.00

114.900,oo

ITEM

11

QTD,

10,00

40,00

30,00

v. RÉF. V. UrIT,

2fi4,l3 202,00

149,33 649,00

1.191,50 948,00

VÀLOR TOTÂL

2.020,00

25.960,00

28.440,00

56.tEz0,O0

MARCA UI{D.

UNÚTM

MD

Íu

5

UND

Homologado paía PROHOSPTTAL COITIERCIO HOI-ANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
O9.485,574IOOOI-71, pelo melhor valor de R$ 56.420.00 (cinquenta e seis mii,
quatrocentos e vinte reaisl, em 3OlLOl2O24,

PREGÂO

FL À,"

?

49.L4O.O67|OOO1-1O - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUTPAMENTOS LTDA

DEscarcÁo

COMPUTADOR COi,IPLETO

ARCÀ

GOU)ENTEC19

DEsc$çÀo

BRAçADEIM PARÂ IN,,EçAO, ALTURÁ
REGULAVEL, HASTE CROMADA É
ÂPOIO f{OX

Detector fetal de mesa digitàl Sonar

II,IESA GIT'IECOLÓGICÂ, LEITO
ESTOFADO, REVESTIMENTO EM
COURVIN

CRATEÚS

tTEt{ v- ToÍÂL

10,00 UND

GELADEIRÂ / REFRIGERADOR 3OO
UTROS

40,00

Homologado para DANÍAS ELEÍROMOVEIS E EQUIPÂÍ{ENTOS LTDA inscÍita no cNPrlMF:
49.140,06710001-10, pêlo mêlhor valor de Ri 93.f5O,oO (noventa e três mil, cênto e
cinquenta reais), em 3OlLOl2O24.

30.607.801/OOO1-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMET{TOS LTDA

DGSCnlçAO

CADÉIRA SECRETÁRIA DE
ESCRróNO sEt4 RODIZ|OS

IIESA El,l MADEIRA COt{ DUAS
GÀVETAS MEDIIIDO I,2O MÊTROS

MESA PARA IMPRESSORA .MEDINDO
(A x L x P) 740l1i4x800l4l4x600uti.l

Homologado paÍa AGIL CoMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 30.607,801/0001-80, pelo melhoÍ valor de R$ 41.4OO,Oo (quarenta ê um mil,
quatrocentos rêaisl, êm 3OllOl2O24.

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

ocscRlúo

COLUNA

Homologado para MART CELL EQUIP DE ÍELEFONIA LTDÂ. ME iNSCTItã NO CNPJ/MF:
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R* 1o1,285,oo (cênto ê um mil, duzêntos e
oitenta e cinco Íeais), em 3OlIOl2O24,

24. 805.886/0001-09 - DTSTRI BU ! DORA MARTIi{S LTDA

lÍÊÍr{

16

11

Autoclave

EEBEDOURO GEúGUA
coM 02 ToRt{ÊtRÀs

FORNO DE litlCRG OÍ,IDAS

raxcâ

VOIÁREMED

ESMALTEC

ÁGRATTO

QÍD.

15,00

15.00

10,00

ul{D.

UI,ID

UND

UND

v, REF. V. Ur{rÍ.

5.595,93 5.595,00

730.00 730.00

641,62 641,00

VALOR TOT L

v, ToT t

83.925.00

10.950,00

6.410,00

101.2t5,OO

BRASI.ÁR.
stRtus Plus

,tBc
coilsul -

CRB36ASAN

v. REf. v. utatT.

6A7,4t 687,00

2.t57,42 2.157,00

VAI-OR TOTA!

6.870,00

86.280,00

93.150,00

v. REF. V, Ul{ÍÍ,

578.00 4C0,00

VÀIOR TOÍAL

V. TOTAL

20.000,00

20.000,rx,

DESCRTçÀO

oÉscRrçilo

SECRETARIA

tlÂRC qÍD. UHD.

ra^RcÁ

1.8

ITEII

2t

23

24

ll.lNC

NEW MOEILI

NEW t40AU

itEw MoBtu

QlD.

100,00

50,00

50,00

t ÍD.

UNO

UND

UNO

v. REF. V. UrlÍ.

323,39 150,00

431,61 120,00

444,72 208,00

VALOR TOTAT

V. TOTAL

15.000,00

16.000.00

10.400,00

a1.a0o,oo

ITEÍr.l

20 CADÊIRÂ
RODIZIOS

-

coM
RM

QTD.

s0,00

U1{D.

UND

-

13 FOGÀO DOMESTICO 4 BOCAS

,
,1 t a

Homologado p.ra DISTRIEUIDORA MARTIt{S LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.4O5.885/OOO1-O9,
pelo melhor valor de R$ 2O.OOO,OO (vintê mil reaisl, em 3OllOl2O24.

74.068.OO8/OOO1.26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

lTEm oEscRrçÂo V. TOTAL

10 Mesa ciínicà parô exàmes

12 REGUA PEDIATRICA DE IM

45.329.312/OOO1-81 - BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

FOCO REfLETOR A AULAÍORIÁI-
ILUMINAçÀO DE tfo. HÂSTE
TLEXIVEL

AiC^ olD.

50,00

uxD.

UND

v. tEF. v, u1{!Í.

2.189,33 2.134,89

VALOR ÍOTAI

V. ÍOTAL

106.744,50

106.1iaa,50

DESCRTç^O

lonqarina 3luqares

iI RCA

MUNDIAL

QTD.

60,00

UIID.

UIID

v. REr. v. u IT.

475.00 380,00

VÁLÔR TI'TÂL

V. TOTAL

22.800,00

22.lOO,O0

it rca

TUAON.IED

TUAOITED

AVANUTRI

QTD.

30,00

50.00

40.00

u,lD.

UT{D

UÍ{D

Ut{D

V. REF. V. UI{TT.

659,30 6s9,10

s22 ,90 522 ,90

71,78 7r.78

VAIOR ÍOTAL

r,9.779,00

26.145,00

2.81t,20

4t,795,20

9

tTE

i4

Homologado para BT COMÉRCIO IIiITELtGENTE LTDA inscrita no cÍ{PJIMF: 45.329.312/OOO1-
81, pelo melhor yaloÍ d€ Rl 106,744,50 (cento e seis mil, setecentos e guarenta e quatro
reais e cinquenta centavosl, êm 3O/lO/2O24.

40.256.02010]001-42 - MEGGA DTSTRTBUTDORA DE MOVETS E UTENSiLIOS
LTDA

ITEt,I

22

Homologado pàra MEGGA DISTRIBUIDORA DE Ít'lOVEls E UTENsiLlos LTDA inscrita no
CNPJ/MF: trO,256.O2O/OOOl-42, pêlo melhor yalor dê R* 22.aoo,oo (yinte ê dois mil,
oitocêntos reais), em 30llol2024.

54.322.84410001-88 - ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

DCSCilçiO

Otos.óoio kofissional Lêd E Fibía

IÍEM ,.ATCA

TAR§E

ATD.

lô.00

u]lD.

Ut.ID

v. ilF.
161.'t1

Y, UÍ{lT.

460.00

v. roÍal-

r1.800.00

DCSCüçIO

AR CONDICIONADO TIPO SruT
u.000 aTUs

Homologado para NORT MED PRODUTOS HoSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de RS 4E.795,2O (quarênta ê oito mil, setecêntos e
novêntâ ê cinco reais e vinte cêntavosl, em 3OlIOl2O21.

,l

ãcnareús..\2/, FÉt TEI''J§A PIU N iC}PÂT

,

ópü(a

VALOR TOTÂL

Homologado PaTa ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS
HOSPITAIáRES LTDA inscrita no CI{PJIMF: 54,322.A441OOO1-88, pêlo mêlhor valor de R$
13.8OO,OO (treze mil, oitocentos reais), em 3OllOl2O24.

13.800,O0

V. ÍOTALITEü DEscrlçlo

BALÁr{ça AÍ{rRoPor{ÊrRtcA
ADULTO, I,IODO DE OPERÁCÀO
OIGTÍAL. DISPLAY EM LED
8ÂIÂ}IçA A|TRoPoTÉÍRICA
INFÂlÍnL. xoDo DE oPERAc,Ao
DIGITÂL

MARCA QTD. UÍ{D.

LIDER 35,00 I.,ND

LIDER 10,00 UND

V. RCF. V. UÍ{]T.

889,67 869.00

1.065,67 690,00

VÂLOR ÍOTAL

30,415,00

6.900,00

37.315,OO

3

4

Homologado para M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMEI{TOS EIRELI inscrita no CNPJ/ilF:
31.499,939/0001-76, pelo melhor valor dê R$ 37.315,Oo (trinta e setê mi!, trezentos e
quinze reais), em 3O/1O/2O24,

ITA GA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREGÁo

FL tf

re

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI